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Prof. Dr. İrfan Güney – Enerji İletim Hatları Problemleri PDF indir

Enerji İletim Hatları Problemleri PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. İrfan Güney olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Enerji İletim Hatları Problemleri PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Enerji İletim Hatları Problemleri PDF indir


Yazar Adı: Prof. Dr. İrfan Güney


Yayınevi: Birsen Yayınevi

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Bu kitap, enerji iletim hatları ile ilgili temel teorik konuları ve beraberinde çok sayıda özgün problemi içermekte. Çünkü mühendislik öğrencileri ve mühendisler için sayısal problem çözmenin önemi çok iyi bilinmekte.
Bu kitapta, problem sayısı yaklaşık beş kat artmış. Her bölümde temel konu anlatımının ardından önce çözümlü problemler, sonra ek problemler yer almakta; ek problemlerin tamamı özgün ve cevapları da verilmiş. Öğrenciler/okuyucular, devre teorisi, alan teorisi ve matematik temel bilgilerini de kullanarak ek problemleri rahatlıkla çözebilir ve teorik bilgi birikimlerini kendileri değerlendirebilir. Ek problemlerde gerekli yardımcı bilgiler de verilmiş, ayrıca kitabın sonunda çok geniş yararlanılabilecek kaynaklar listesi yer almakta.

 
  Enerji İletim Hatları Problemleri PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Kitap beş bölümden oluşmakta, ilk dört bölüm enerji iletim hatlarının çeşitli başlıklarına ait konu anlatımlarına, açıklayıcı “Not”lara, çözümlü problemlere ve ek problemlere yöneliktir. Bölümlerin enerji iletim hatlarının temel tüm konularını kapsamasına özen gösterilmiş. Kitabın son bölümünde ise, enerji iletim hatlarının çeşitli konularına ait özgün “sözel sorular” (730 adet) ve bu soruların “cevapları” (730 adet) yer almakta. Kitaptaki toplam problem sayısı 820’dir.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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